公共下水道一時使用許可申請書

令和  年  月  日

函館市公営企業管理者

企業局長  様

申 請 者 住 所

氏 名

ＴＥＬ   －    －

公共下水道を一時使用したいので，次のとおり申請いたします。

記

１．使 用 目 的

２．使 用 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

３．使 用 場 所

４．推定総排水量      ｍ３

５．施 工 業 者 住   所

         業 者 名

         現場代理人

６．添 付 書 類 付近見取図，平面図，縦断図，沈砂槽等の構造図，

排水量算定書